

评标情况一览表

项目名称：当涂经济开发区同利高端食品产业园2#厂房装饰装修项目													
项目编号：皖E0-13-2025-0059													
评标办法：价辩双衡评标法													
序号	投标单位名称	投标报价（元）	评审通过/不通过	报价文件得分	各评委技术详细评审					技术详细评审得分	综合得分	被否决原因	备注
					评委1	评委2	评委3	评委4	评委5				
1	安徽工川建设工程有限公司	7415232.51	不通过									投标报价低于评标最低价D	
2	安徽中马建设有限公司	8182815.26	不通过									投标报价低于评标最低价D	
3	安徽联森建设工程有限公司	8197771.04	不通过									投标报价低于评标最低价D	
4	安徽诚瞻建筑工程有限公司	8205489.36	不通过									投标报价低于评标最低价D	
5	马鞍山领煜建设工程有限公司	8209843.64	不通过									投标报价低于评标最低价D	
6	合肥大圣建设工程有限公司	8213292.59	不通过									投标报价低于评标最低价D	
7	安徽锐升建设工程有限公司	8218315.61	不通过									投标报价低于评标最低价D	
8	安徽明泽建设有限公司	8221076.06	不通过									投标报价低于评标最低价D	
9	亿盛建设工程有限公司	8221327.91	不通过									投标报价低于评标最低价D	
10	安徽迅通交通设施工程有限公司	8221704.21	不通过									投标报价低于评标最低价D	
11	安徽独匠建设工程有限公司	8224059.98	不通过									投标报价低于评标最低价D	
12	安徽旭卓建设工程有限公司	8224599.77	不通过									投标报价低于评标最低价D	
13	安徽东园建设工程有限公司	8226932.17	不通过									投标报价低于评标最低价D	
14	安徽华航水利工程有限公司	8229711.26	不通过									投标报价低于评标最低价D	
15	巢湖市方兴建设有限公司	8230577.63	不通过									投标报价低于评标最低价D	
16	安徽荣建建筑工程有限公司	8230733.54	不通过									投标报价低于评标最低价D	
17	安徽恒忠建筑工程有限公司	8232816.66	不通过									投标报价低于评标最低价D	
18	安徽金江环境工程有限公司	8233797.21	不通过									投标报价低于评标最低价D	
19	安徽宛旭建设工程管理有限公司	8235688.85	不通过									投标报价低于评标最低价D	
20	安徽省卓尚建设工程有限公司	8236612.70	不通过									投标报价低于评标最低价D	





































418	池州市双惠建设工程有限公司	8718360.29											
419	安徽朗能电力工程有限公司	8730725.87											
420	马鞍山市含祥环保科技有限公司	8733317.00											
421	安徽多成建筑工程有限公司	8740101.35											
422	安徽宏美建筑工程有限公司	8758930.13											
423	安徽心明建设工程有限公司	8767311.88											
424	安徽垣石建设有限责任公司	8786266.51											
425	安徽千奕市政工程有限公司	8808002.23											
426	安徽海思项目管理有限公司	8813960.93											
427	安徽万昇建设工程有限公司	8820067.27											
428	安徽徐江建筑工程有限公司	8826722.31											
429	马鞍山舒诚建筑工程有限公司	8872841.71											
430	杭州中麦建筑装饰工程有限公司	9297116.29											
431	安徽合基建设工程有限公司	9324684.89											
432	安徽铜晖建设工程有限公司	9382659.05											
433	安徽中颢泰建设工程有限公司	9518601.58											
434	安徽省敦煌装饰工程有限公司	9571853.34											
435	安徽银基建设工程有限公司	9621381.78	不通过									投标报价高于投标限价	
436	安徽翘楚水利建设有限公司	9625331.20	不通过									投标报价高于投标限价	
437	安徽旭领建设工程有限公司	11577418.41	不通过									投标报价高于投标限价	
<p>本项目评标最低价D为8356028.84元。</p>													